w dniach pokoju jak i w trudach wojny, przeda synom swoim te uczucia w całej ich świętości i czystości, i przeto i w swoich domach zapewni wypełnienie nadziei i życzeń, które w tym dniu wielkopomnym całą Rossyją i nasze ojcowskie napelniają serce. Zostawamy wam zawsze przychylni. W Petersburgu d. 22. kwietnia (4. maja) 1831.

M i k o ł a j.

Oto jest przysięga, którą jego cesarzowiczowska mość następcą tronu cesarzewicz w d. 22. kwiet. (4. maja) przy rozpoczęciu się swojej wieloletności wykonał: »Ja niżej wymieniony przyrzekam przed wszechmocnym Bogiem najcesarzowi jnci, mojemu najlaskawszemu panu, ojcu, służyć podług wszelkich rozporządzeń wojskowych wiernie, posłusznie i gorliwie; przyrzekam nieprzyjaciółom naj.